Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

  АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2020                                                        № 92                                                село Алексеевка

Об установлении  зоны  с особыми условиями
использования территории (охранная зона объекта электросетевого хозяйства)

  Руководствуясь   пунктом 3 статьи 56 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2015 № 1532 «Об утверждении Правил предоставления документов, направляемых или предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 - 13, 15 статьи 32 Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» в федеральный орган исполнительной власти (его территориальные органы), уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.02.2009  № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить зону с особыми условиями использования территории - охранная зона Закрытой трансформаторной подстанции на территории Российской Федерации, Ростовской области, Матвеево-Курганского района, п. Подлесный, ул. Заводская, 2 а, площадью 615 кв.м, согласно описаниям местоположения границ, подготовленным 02.10.2020 ООО «Госземкадастрсъемка» - ВИСХАГИ ДОН, ОГРН 1026104143922, кадастровым инженером Радаевым Алексеем Павловичем,  квалификационный аттестат 61-11-210.

2. Установить на земельный участок, расположенный полностью или частично в границах зон с особыми условиями использования территории - охранную зону Закрытой трансформаторной подстанции, указанной в пункте 1 постановления, ограничения, предусмотренные постановлением Правительства Российской Федерации 24 февраля 2009 года № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон» на срок эксплуатации Закрытой трансформаторной подстанций.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения www.alekseewka.ru.
          4. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Алексеевского сельского поселения                                                                   Е.В. Немашкалова